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Lähettäjä: Kaija Kähkönen (Kuopion Valkonauha r.y 1755100-1)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Kuopion Valkonauha ry

Postiosoite *

Asemakatu 5 B

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1.9.1948

Y-tunnus *

1755100-1

Tilinumero *

FI94 8000 1970 8494 37

Yhteyshenkilö

Nimi *

Kaija Kähkönen

Puhelin *

0401738060

Sähköposti *

kaijakahkonen589@gmail.com

Titteli/nimike

puheenjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Kaija Kähkönen kaijakahkonen589@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Merja Korkalainen merja.korkalainen@etilit.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Mielenterveysyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Päihdetyötä tekevät yhdistykset

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Yhdistys on naisjärjestö, jossa toiminnan kohderyhmä on ensisijaisesti naiset, jotka ovat lopettaneet 

päihteiden käytön tai hakevat tukea ja apua päihde- ja muihin riippuvuuksiin. 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Ennaltaehkäisevä päihdetyö, jossa koulutuksen ja  asennekasvatuksen avulla pyritään vähentämään 

päihderiippuvuutta, ohjata ihmisiä yhteiskunnalliseen vastuuseen ja vahvistaa yksilön mahdollisuuksia elää 

psyykkisesti, fyysisesti ja hengellisesti tervettä elämää. Tietoa ja kokemuksia paremmasta elämästä jaetaan 

vertaistukiryhmissä sekä ammattilaisten ohjaamissa ryhmissä.   

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Vuonna 2025 Tiistai-ryhmä on kokoontunut joka tiistai, vaikka osallistujia on ollut välillä vähän. Vuonna 

2025 ajalla 1.1.-21.10.2025 Tiistai-ryhmään on osallistunut 34 eri naista ja ryhmä on kokoontunut 39 kertaan, 

kokoontumisia 173. Ryhmällä on oltava mahdollisuus kokoontua joka tiistai, koska silloin voimme tavoittaa 

kohderyhmän edustajia mahdollisimman paljon. Asiakkaille on tärkeää, että muutoksia ryhmän kokoontumisiin ei 

tule pl. juhlapyhät. Tämä edellyttää vapaaehtoisten osallistumista ovien avaamiseen ja pieniin tarjoiluihin 

osallistujille. Voimme tavoittaa Tiistai-ryhmään edellisten vuosien tilastojen perusteella 25-40 eri naista. 

Koska Päihdesäätiö ohjaa naisia Tiistai-ryhmään, voi osallistujat olla toisenkin hyvinvointialueen tai toisen 

kunnan kuin Kuopion alueelta. Emme kuitenkaan tee selkoa tästä, koska haluamme säilyttää asiakkaiden 

anonyymin.  Selma-ryhmä on toiminut jo useita vuosia ja tavoittaa noin 10 naista. Ryhmät ovat avoimia ja 

niihin voi tulla uutena jäsenenä. Sielun Siskot-ryhmä, joka aloittaa tammikuussa 2026.  Vankilatapaamisiin 

osallistuu 1-2 yhdistyksen vapaaehtoista. Toimintaa pyritään jatkamaan vuonna 2026, koska 

Rikosseuraamuslaitos on toivonut yhdistyksen osallistumista naisten tapaamisiin. 

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Tilastot



Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Edellä kohdissa tehtyä selkoa asiasta. Perustuu tilastoihin, jolla seurataan kävijöiden määrää. Edellisen 

vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden osallistujia on ollut esim. tiistai-ryhmissä enemmän. Se johtuu siitä, 

että ryhmä kokoontuu joka tiistai ja mukaan tulee uusia naisia.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Vuoden 2025 tilastot osoittaa, että osallistujista kuusi on käynyt ryhmässä 10-21 kertaa. Arvion mukaan 

ainakin 10 ryhmään osallistujaa pitää ryhmä kokoontumisia voimaa antavana ja vahvistaa päihteetöntä elämää.  

Selmat-ryhmässä lähes kaikki 10 henkilöä ovat osallistuneet kaikkiin tapaamisiin. Naisten kanssa käydyssä 

keskustelussa korostuu tärkeänä keskusteluyhteys muiden vastaavassa elämäntilanteessa olevien kanssa. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Ryhmiin osallistuneiden naisten määrä. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kaikki voivat osallistua ryhmiin. Ryhmistä tiedotetaan kotisivuilla ja Lähellä-palvelussa. Pyrimme vielä 

tehostamaan tiedottamista esim. jakamalla järjestötapaamisissa yhdistyksen esitetteitä. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toiminta on pääosin Kuopiossa. Vuoden 2025 aikana yhdistys on ollut mukana sekä Ylä-Savossa, että Kuopiossa 

järjestetyssä järjestötapahtumassa. Yhdistykselle ei ole tullut kontakteja Ylä-Savon alueelta.  Toimintaa 

pyritään edelleen vuoden 2026 aikana laajentamaan hyvinvointialueen muihin kuntiin. Siilinjärven ja 

Lapinlahden päihdetyöntekijöihin on oltu yhteydessä, mutta asiakkaita ei näiden kuntien alueilta ole 

ohjautunut yhdistyksen järjestämiin ryhmiin. Kulkuyhteydet toimii hyvin Siilinjärven ja Kuopion välillä. 

Yhteistyötä A-killan kanssa on viritelty vuoden 2025 aikana. Yhdistys on ollut voimavarojensa mukaan enemmän 

mukana järjestöjen yhteisissä tapahtumissa ja jatkaa sitä myös vuonna 2026. Päihdesäätiö lähettää edelleen 

asiakkaita Tiistai-ryhmään. Henkilöitä on ollut esim. Leppävirralta ja Varkaudesta. Tarkkoja tietoja 

asiakkaiden kotikunnasta ei ole, koska yhdistys ei tilastoi sitä. Leppävirran kunnan alueelta on tullut 

muutaman asiakkaan kohdalta pyyntö osallistua ryhmään, ja asiaa edistetään vuoden 2026 aikana. Leppävirralle 

pyritään saamaa etäkontakteja, tai perustamaan ryhmä, jos osallistujia on riittävästi. Vuoden 2026 aikana on 

tarkoitus myös  kontaktoida Varkauden alueen päihdevastuuhenkilöitä.  


Yhteydet Kuopion ja Siilinjärven välillä toimii myös julkisilla kulkuvälineillä. Yhdistyksen on jalkauduttava 

alueille, ja mahdollisuutta etäyhteyksiin selvitetään esim. Tukipilarin kanssa. Yhdistyksellä ei ole omia 

välineitä, joilla laadukkaat etäyhteydet keskusteluissa toimisivat. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten



j y j /

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Yhdistyksen ryhmätoiminta on säännöllistä ja ryhmissä on ollut kävijöitä edellisten vuosien määrät. Vuonna 

2026 tiistairyhmässä kokoonnutaan useammin myös asiantuntijan vetämän teemakeskustelun pariin. Jatketaan 

yhteisiä retkiä luontoon ja kulttuuritapahtumiin.  Yhdistyksen toiminta täydentää hyvinvointialueen 

palveluita, koska henkilö saa keskusteluapua vertaistukiryhmissä.  

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Emme ole käyneet keskusteluja minkään hyvinvointialueen palvelun kanssa. 

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Yhdistys tekee yhteistyötä Suomen Valkonauhaliiton, Valkonauhasäätiön, Päihdesäätiö, Kuopion A-kilta ry:n, 

Kuopion Luonnonystävät ry:n ja Pelastakaa Lapset/Kuopio, Kuopion kaupunki ja Kuopion seurakunnan kanssa.


Yhteistyön muodot ovat seuraavat: Kuopion Valkonauha ry on Suomen Valkonauhaliiton jäsenjärjestö ja 

Valkonauhasäätiö tukee valkonauhatyötä ja edistää sosiaalista hyvinvointia ja turvallisuutta. Yhdistys on 

Päihdesäätiön perustajayhteisö. Päihdesäätiö ohjaa osallistujia erityisesti tiistairyhmän kokoontumisiin. 

Kuopion A-killan kanssa yhdistys on vahvistanut yhteistyötä vuoden 2025 aikana yhteisissä kokoontumisissa. 

Sitä jatketaan vuonna 2026.  Kuopion Luonnonystävien kanssa yhteistyötä tehtiin retkeilemällä luontoon. 

Pelastakaa Lapset ry on yhteistyökumppani, jonka kanssa keskusteluja on käyty useista hankkeista, joiden 

toivotaan toteutuvat tulevina vuosina, mikäli rahoitus hankkeille saadaan. 


Kuopion kaupunginteatteri  tarjoaa mahdollisuuksia osallistua koeyleisönä esityksiin. 


Kuopion kaupungin päihdetyö ja kuuluminen päihdejärjestöjen ryhmään. 


Kuopion seurakunnan kanssa yhteistyötä Kuopion vankilassa naisryhmä toiminnassa.


Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen



Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)



Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Valkonauhasäätiö ja Suomen Valkonauhaliitto sekä Säästöpankki Optian Säätiö.

Milloin päätös on tulossa?

Alkuvuodesta 2026.

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Yhdistyksellä on yksi sijoitushuoneisto As Oy Kuopiolahti-nimisessä yhtiössä. Huoneiston vuokratuloista on 

mahdollista tulevina vuosina ohjata rahoitusta ryhmien toimintaan. 


Avustuksia on haettu Valkonauhasäätiöltä 2000 eurora ja Suomen Valkonauhaliitolta tullaan hakemaan STEAn 

myöntämä toimintatonni.  Valkonauhasäätiön avustuksen käyttäisimme suljetun 4-7 henkilön ryhmän terapiaan 

helmi-huhtikuussa 2026. Ryhmää vetäisi psykologi. Suomen Valkonauhaliiton kautta on mahdollisuus saada STEA:n 

myöntämä toimintatonni. Lisäksi vuoden 2026 aikana tulemme hakemaan avustuksia esim. Olvisäätiöltä 

yhteistyössä Suomen Valkonauhaliiton kanssa. 

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

4.000 euroa.

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

4.000 euroa.

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

4.000 euroa.

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Suomen Valkonauhaliiton kautta tuleva 1000 euron toimintatonni sekä Valkonauhasäätiöltä haemme vuosittain 

2000 euroa. Nämä avustussummat vahvistuu vuosittain alkuvuodesta. 



Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Toimintaa varten tarvitsemme tilan, jossa ryhmät kokoontuu. Avustussumma kohdistuu täysin tämän hetkisiin 

vuokrakuluihin ja ryhmien toimintakuluihin.  Sijoitusasunnon tuottoa ei ole voitu tällä hetkellä käyttää 

varsinaiseen toimintaan, koska vuoden 2026 aikana selviää mahdollinen lainanlyhennys.  Käyttövara on hyvin 

pieni ja toiminta perustuu  vapaaehtoistyöhön, jota kaikki hallituksen jäsenet tekevät. Mikäli emme saisi 

avustussummaa, olisi tilojen käyttöä mietittävä uudelleen. Niiralan Kulmalta vuokratussa huoneistossa on 

tällä hetkellä kaksi alivuokralaista ja lisäksi Katulähetys kokoontuu kerran kuukaudessa. Toimivat tilat 

varmistavat yhteiset kokoontumiset ja ryhmien toiminnan. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Yhdistyksen kotisivuilta. 

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Yhdistyksen kotisivut. Lähellä.fi-kanava. Esitteet, joita jaetaan järjestötapahtumissa. Päihdesäätiö, joka 

lähettää asiakkaita ryhmiin. 

Liitetiedosto

 Kuopion Valkonauha TOIMINTASUUNNITELMA 2026 KUMPPANUUSAVUSTUS 28112025.docx

 RAHOITUSSUUNNITELMA KUMPPANUUSAVUSTUS HVA 2026.xlsx

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Sähköinen lomake on vaikea täyttää, koska ei voi esikatsella. Esikatseluominaisuus helpottaisi lomakkeen 

täyttämistä. Hakuaika oli riittävän pitkä, jota olisimme voineet paremmin hyödyntää. Hyvinvointialueen infot 

ja asiantuntijan apu olivat todella laadukkaita. 


